
（単位：円）
当 年 度 前 年 度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
基本財産運用益

基本財産受取利息 1,364,932 1,365,308 ▲ 376
特定資産運用益

特定資産受取利息 346 0 346
受取会費

賛助会員会費 105,000 100,000 5,000
　 基本財産合計受取寄付金

受取寄付金 0 0 0
雑収益

受取利息 14 14 0
経常収益計 1,470,292 1,465,322 4,970

(2) 経常費用
   その他固定資産合計事業費

臨時雇賃金 0 0 0
福利厚生費 0 0 0
旅費交通費 0 0 0
通信運搬費 0 0 0
消耗品費 2,700 0 2,700
印刷製本費 1,450,051 981,136 468,915
広報活動費 0 0 0
使用料 0 0 0
賃借料 0 0 0
諸謝金 0 0 0
手数料 540 864 ▲ 324
租税公課 0 0 0
支払負担金 0 0 0
支払助成金 266,000 298,750 ▲ 32,750
支払寄付金 0 0 0
委託費 304,620 86,400 218,220
雑費 0 0 0

事業費計 2,023,911 1,367,150 656,761
管理費

役員報酬 24,690 0 24,690
会議費 0 0 0
旅費交通費 10,029 29,403 ▲ 19,374
通信運搬費 2,972 3,484 ▲ 512
減価償却費 0 0 0
備品購入費 0 0 0
消耗品費 0 40,014 ▲ 40,014
印刷製本費 0 0 0
使用料 0 0 0
賃借料 0 0 0
手数料 3,704 28,286 ▲ 24,582
租税公課 0 0 0
支払負担金 155,000 155,000 0
支払利息 0 0 0
委託費 0 0 0
雑費 0 0 0
預り金 5,310 5,310 0

管理費計 201,705 261,497 ▲ 59,792
経常費用計 2,225,616 1,628,647 596,969
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当期経常増減額 ▲ 755,324 ▲ 163,325 ▲ 591,999
２．経常外増減の部

(1) 経常外収益
経常外収益計 0 0 0

(2) 経常外費用
固定資産除却損

備品除却損 0 0 0
経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0
当期一般正味財産増減額 ▲ 755,324 ▲ 163,325 ▲ 591,999
指定正味財産への振替額
一般正味財産期首残高 20,488,210 20,651,535 ▲ 163,325
一般正味財産期末残高 19,732,886 20,488,210 ▲ 755,324

Ⅱ 指定正味財産増減の部
受取寄付金

受取寄付金 0 0 0
一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0
指定正味財産期首残高 123,000,000 123,000,000 0
指定正味財産期末残高 123,000,000 123,000,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 142,732,886 143,488,210 ▲ 755,324



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1) 経常収益

基本財産運用益

基本財産受取利息 682,665 0 682,267 0 1,364,932

特定資産運用益

特定資産受取利息 346 0 0 0 346

受取会費

賛助会員会費 105,000 0 0 0 105,000

　 基本財産合計受取寄付金

受取寄付金 0 0 0 0 0

雑収益

受取利息 0 0 14 0 14

経常収益計 788,011 0 682,281 0 1,470,292

(2) 経常費用

   その他固定資産合計事業費

臨時雇賃金 0 0 0 0 0

福利厚生費 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 0 0 0

通信運搬費 0 0 0 0 0

消耗品費 2,700 0 0 0 2,700

印刷製本費 1,450,051 0 0 0 1,450,051

広報活動費 0 0 0 0 0

使用料 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0

諸謝金 0 0 0 0 0

手数料 540 0 0 0 540

租税公課 0 0 0 0 0

支払負担金 0 0 0 0 0

支払助成金 266,000 0 0 0 266,000

支払寄付金 0 0 0 0 0

委託費 304,620 0 0 0 304,620

雑費 0 0 0 0 0

事業費計 2,023,911 0 0 0 2,023,911

管理費

役員報酬 0 0 24,690 0 24,690

会議費 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 10,029 0 10,029

通信運搬費 0 0 2,972 0 2,972

減価償却費 0 0 0 0 0

備品購入費 0 0 0 0 0

消耗品費 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0 0

使用料 0 0 0 0 0

賃借料 0 0 0 0 0

手数料 0 0 3,704 0 3,704

租税公課 0 0 0 0 0

支払負担金 0 0 155,000 0 155,000
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支払利息 0 0 0 0 0

委託費 0 0 0 0 0

雑費 0 0 0 0 0

預り金 0 0 5,310 0 5,310

管理費計 0 0 201,705 0 201,705

経常費用計 2,023,911 0 201,705 0 2,225,616

当期経常増減額 ▲ 1,235,900 0 480,576 0 ▲ 755,324

２．経常外増減の部

(1) 経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

(2) 経常外費用

固定資産除却損

備品除却損 0 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 1,235,900 0 480,576 0 ▲ 755,324

一般正味財産期首残高 13,954,309 0 6,533,901 0 20,488,210

一般正味財産期末残高 12,718,409 0 7,014,477 0 19,732,886

Ⅱ 指定正味財産増減の部

受取寄付金

受取寄付金 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 61,500,000 0 61,500,000 0 123,000,000

指定正味財産期末残高 61,500,000 0 61,500,000 0 123,000,000

Ⅲ 正味財産期末残高 74,218,409 0 68,514,477 0 142,732,886


